dell’offerta in data 09/09/2025 alle ore 11:30;  

- dedicata Commissione, nominata con A.D. n. 1 del 02/01/2025 e ss.mm.ii. 

di questa Stazione Appaltante, giusta relazione tecnico economica del 

10/09/2025, riteneva giusto, congruo ed accettabile per l’Amministrazione 

l’importo finale di € 53.155,40 (cinquantatremilacentocinquantacinque/40) 

I.V.A. e oneri alla sicurezza compresi;  

SIA NOTO  

che, per far constatare quanto sopra e procedere alla stipulazione del presente 

Atto:  

TRA 

Il Capitano di Fregata Commissario Luca RESCIGNO, Capo Servizio 

Amministrativo, stipulante in nome e per conto dell’Amministrazione Difesa;

[...]

dal DPR 15 Novembre 2012 n. 236, applicando le relative penalità  fino al 

raggiungimento della percentuale massima del 10% (diecipercento) 

dell’importo contrattuale netto. 

ARTICOLO 7 

(Valore dell’atto) 

L’importo complessivo della prestazione è pari ad € 53.155,40 

(cinquantatremilacentocinquantacinque/40) I.V.A. e oneri alla sicurezza 

compresi e in considerazione dell’esonero dal deposito cauzionale chiesto 

da codesta Ditta a titolo di garanzia definitiva per la regolare esecuzione, 

determinato come dettagliatamente si riporta di seguito: